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Cztery nagrody w konkursie ''Zadbajmy o wodę na wsi'' powędrowały do powiatu
cieszyńskiego: trzy nagrody za trzy najlepsze fotografie o tematyce ''Moja wieś nad wodą'' i
nagroda dla przedsiębiorstwa Związek Spółek Wodnych w Cieszynie za konserwacja rowu
melioracyjnego RB Zebrzydowice.

27 kwietnia br., w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego zostały wręczone nagrody zwycięzcom II edycji
konkursu „Zadbajmy o wodę na wsi” w kategorii Kategoria: najlepsza fotografia pt. Moja wieś nad wodą trzy
pierwsze miejsca zajęli mieszkańcy powiatu cieszyńskiego:

I nagroda – Tomasz Donocik za fotografię pt. „Dar wody”

II nagroda – Piotr Kulisz: „Dobre Rano na Krokodylu”

III nagroda – Barbara Karnas: „Bijokowy staw w jesiennej odsłonie”

Z kolei Związek Spółek Wodnych w Cieszynie otrzymał 2 nagrodę (ex aequo) za zadanie: Gruntowna konserwacja
rowu melioracyjnego RB Zebrzydowice na odcinku 120 m.

Organizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, a prace oceniane są w trzech kategoriach: Prace
nadesłane do konkursu oceniane będą w trzech kategoriach:

Kategoria I: Najlepsza fotografia na temat „Moja wieś nad wodą”. Jest to kategoria otwarta – dla fotografów-
amatorów z terenu województwa śląskiego, bez ograniczeń wiekowych.

Kategoria II: Najlepsza strona internetowa dotycząca spółek wodnych lub związku spółek wodnych. Ta kategoria
jest przeznaczona dla spółek wodnych i związków spółek wodnych działających na terenie województwa śląskiego.

Kategoria III: Najlepsze zadanie inwestycyjne lub praca utrzymaniowa w zakresie melioracji wodnych szczegółowych
na terenie województwa śląskiego. Ta kategoria jest przeznaczona dla spółek wodnych i związków spółek wodnych
działających w województwie śląskim.

 - Celem konkursu „Zadbajmy o wodę na wsi” jest kształtowanie świadomości mieszkańców dotyczącej
prawidłowego kształtowania zasobów wodnych na obszarach wiejskich dla środowiska społeczno-
przyrodniczego i wzrostu jakości życia na wsi oraz promowanie spółek wodnych jako organizacji, dzięki
którym możliwe staje się utrzymanie spójnego systemu melioracji wodnych – informuje organizator.
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